
Kompania e Sigurimeve SIGKOS sh.a.

Adresa:Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja Prishtinë-Shkup
Tel: +381 38 24 00 22
Email: info@sigkos.com
Web: www.sigkos.com
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01 Sigurimi i aksidenteve 55              87               58.18% 52'460         34'909         -33.46% 12            3             -75.0% 11'099          10'034               -9.6%

02 Sigurimi i sëmundjeve -            0.00% -               0.0% -           0.0% -               0.0%

03 Casco 237            382             61.18% 76'203         176'435       131.53% 14            15           7.1% 101'865        52'657               -48.3%

07 Mallrat në transport -            0.00% -               0.0% -           0.0% -               0.0%

08 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 171            242             0.00% 65'216         66'885         -100.0% -           2             0.0% -               8'212                 0.0%

09 Sigurimi dëmtime tjera në pronë -            #DIV/0! -               100.00% -           0.0% -               100.0%

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 19'260       23'432        21.66% 1'224'041     1'769'991    44.60% 434          529         21.9% 615'553        816'784             -4.2%

TPL&TPL + (pjesa e kompanisë) 19'260       23'432        21.66% 1'112'326     1'635'205    47.01% 434          529         21.9% 615'553        589'610             -63.1%

Sigurimi kufitar -            0.00% 111'715       134'785       20.65% -           0.0% -               227'174             100.0%

13 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 136            227             66.91% 12'659         30'908         144.16% 1              1             100.0% -               -                    0.0%

15 Sigurimi i garancive 3'206         3'309          3.21% 666'074       590'498       -11.35% 1              1             0.0% -               14'546               100.0%

18 Sigurimi i shëndetit në udhëtim -            0.00% -               -              -              -           0.0% -               0.0%

Total 23'065      27'679        20.00% 2'096'653    2'669'626    27.33% 462          551         19.26% 728'518       902'233            23.84%

Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara

Lloji i sigurimit


